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Liste principale
ALLAIN Traversée du village (2) 6 695.43 €District EPCI Colombey 13 390.86 € 0.00 €1 6 695.43 € S
ALLAMPS Aménagement Eglise 1 136.98 €District EPCI Colombey 2 273.96 € 0.00 €2 7 832.41 € S
BACCARAT Rue du Fouys 2 288.34 €C. Com Cristal 4 576.68 € 0.00 €3 10 120.75 € S
BAYONVILLE-SUR-MA Pont du Rupt de Mad 4 080.47 €C. Com. 3 Vallées 8 160.94 € 0.00 €4 14 201.22 € S
BRAINVILLE Traverse "Village Rue" (1) 29 149.20 €SISCODELB 58 298.40 € 0.00 €5 43 350.42 € S
CHALIGNY Grande Rue 28 442.13 €C. Com. Moselle & Mad 56 884.26 € 0.00 €6 71 792.55 € S
CONS LA GRANDVILLE Place de la Gare (complémen 1 312.50 €SISCODELB 2 625.00 € 0.00 €7 73 105.05 € S

Chemin du City Stade 1 215.63 €SISCODELB 2 431.26 € 0.00 €8 74 320.68 € S
Place de la Gare 6 230.80 €SISCODELB 12 461.60 € 0.00 €9 80 551.48 € S

DOLCOURT Rue Grand Champ 7 901.21 €District EPCI Colombey 15 802.42 € 0.00 €10 88 452.69 € S
DOMMARTIN-LES-TOU Rue Gambetta 29 363.00 €C. Com. du Toulois 58 726.00 € 0.00 €11 117 815.69 € S
EINVILLE AU JARD Place de la Fontaine 28 328.04 €C. Com. Sanon 56 656.08 € 0.00 €12 146 143.73 € S
FRANCHEVILLE Rue  de la Naux (complément 6 408.10 €C. Com.  Hazelle 12 816.20 € 0.00 €13 152 551.83 € S

Rue de la Naux 7 040.00 €C. Com.  Hazelle 14 080.00 € 0.00 €14 159 591.83 € S
GIRAUMONT Aménagement RD 152 15 286.79 €SISCODELB 30 573.58 € 0.00 €15 174 878.62 € S
HAUCOURT MOULAINE Rue Pierre et Marie Curie 32 683.97 €SISCODELB 65 367.94 € 0.00 €16 207 562.59 € S
HENAMENIL Centre Village 17 869.78 €C. Com. Sanon 35 739.56 € 0.00 €17 225 432.37 € S
HOMECOURT Rue du Tunnel 3 176.67 €SISCODELB 6 353.34 € 0.00 €18 228 609.04 € S
JEANDELAINCOURT Rue de Roserie 15 707.20 €C. Com.  Seille & Mauc 31 414.40 € 0.00 €19 244 316.24 € S
LANEUVEVILLE DEVAN Place du Village 4 225.62 €C. Com. Saintois 8 451.24 € 0.00 €20 248 541.86 € S
LEXY Rue Jeanne d'Arc 22 107.97 €SISCODELB 44 215.94 € 0.00 €21 270 649.83 € S
MANCIEULLES Place de la Mairie 6 936.46 €SISCODELB 13 872.92 € 0.00 €22 277 586.29 € S
NEUVES-MAISONS Rue du Puisot 23 661.12 €C. Com. Moselle & Mad 47 322.24 € 0.00 €23 301 247.41 € S
QUEVILLONCOURT Rues du Clos Renard et du L 7 671.50 €SIVU Coteaux Moselle 15 343.00 € 0.00 €24 308 918.91 € S
SAINT-NICOLAS-DE-PO Rue du Canal 6 027.72 €C. Com. Sel et Vermois 12 055.44 € 0.00 €25 314 946.63 € S

Rue de la Porte de Fer 9 750.42 €C. Com. Sel et Vermois 19 500.84 € 0.00 €26 324 697.05 € S
SAULXURES LES VAN Place de la Mairie 17 662.78 €District EPCI Colombey 35 325.56 € 0.00 €27 342 359.83 € S
SEXEY AUX FORGES Rue de Viterne 16 131.41 €District EPCI Colombey 32 262.82 € 0.00 €28 358 491.24 € S
SOMMERVILLER Traverse du Village (1) 30 455.36 €C. Com. Sel et Vermois 60 910.72 € 0.00 €29 388 946.60 € S
THUILLEY-AUX-GROSE Rue du Château 7 008.61 €District EPCI Colombey 14 017.22 € 0.00 €30 395 955.21 € S
VILLERS LA CHEVRE Rues des Jardin, Fontaine, Le 20 265.41 €SISCODELB 40 530.82 € 0.00 €31 416 220.62 € S
VEZELISE Rue Jean-Baptiste SALLE 8 907.91 €C. Com. Saintois 17 815.82 € 1 896.61 €32 425 128.53 € S
VANDIERES Rue Charles de Gaulle (2ème 3 390.66 €SIE PAM 8 476.65 € 3 003.74 €33 428 519.19 € S

Rue Charles de Gaulle (2ème 11 618.22 €SIE PAM 23 236.44 € 3 003.74 €34 440 137.41 € S
MONTIGNY-SUR-CHIER Rue Maginot (fermont) 1 602.00 €SISCODELB 3 204.00 € 7 942.20 €35 441 739.41 € S
BLENOD-LES-PONT-A- Rue Saint Etienne 9 966.27 €SIE PAM 19 932.54 € 8 528.35 €36 451 705.68 € S
JOEUF Rues Ancienne Mairie, Parvis 20 619.50 €SISCODELB 41 239.00 € 12 690.72 €37 472 325.18 € S

Complément dossier Rues an 1 716.31 €SISCODELB 3 432.62 € 12 690.72 €38 474 041.49 € S
AUDUN-LE-ROMAN Rue Lucien Michel 99 011.34 €SISCODELB 198 022.68 € 13 647.61 €39 573 052.83 € S
SAINTE GENEVIEVE Chemin de Landremont 2 674.03 €C. Com. Gd Valmon 5 348.06 € 16 199.91 €40 575 726.86 € S
TOUL Maison de la Petite Enfance 1 693.90 €C. Com. du Toulois 3 387.80 € 16 858.40 €41 577 420.76 € S

Rues de la petites boucherie, 33 051.11 €C. Com. du Toulois 66 102.22 € 16 858.40 €42 610 471.87 € S
CUSTINES Rues René II et de l'Hôtel de 18 357.11 €C. Com. POMPEY 36 714.22 € 19 440.12 €43 628 828.98 € S

Rue de Nomeny 6 627.87 €C. Com. POMPEY 13 255.74 € 19 440.12 €44 635 456.85 € S
VILLE-SUR-YRON Centre Village (Tranche 1) 38 301.43 €SISCODELB 76 602.86 € 20 343.17 €45 673 758.28 € S
VILLEY SAINT ETIENNE Rue de la Libération 19 008.78 €C. Com.  Hazelle 38 017.56 € 30 506.70 €46 692 767.06 € S

Nbr Dossiers Cumulés: 46 692 767.06 €S/Total: 1 387 229.45 € 4 544 254.02 F

Dont  EDF SUD    31 393 151.08 €787 997.49 €
Dont  EDF NORD    15 299 615.98 €599 231.96 €

Nbr Dossiers Cumulés: 46 692 767.06 €Total Cumulé 1 387 229.45 €

Dont  EDF SUD    31 393 151.08 €Total Cumulé: 787 997.49 €
Dont EDF NORD    15 299 615.98 €Total Cumulé: 602 664.59 €

4 544 254.02 F
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